KOMENDA GLOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH 1 FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

7 . .
Warszawa, ./[h. wrzesnia 2018 r.

Do uczestnikow postepowania

Dot postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe srodowiska do dostepu

do Systemu Poszukiwawczego Policji poza granicami kraju”, nr postgpowania 212/BLil/18/AP/PMP
Zamawiajacy informuje, Zze przekazuje ponizej tre$é pytah oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy na podstawie punktu 11 zalgeznik nr 3 do SIWZ rozwigzanie do zabezpieczenia platformy VDI
powinno co najmniej na poziomie zabezpicczen firewall pozwalaé na infegracje w srodowisku
wirtualnym VMware w taki sposob, aby firewall moégl automatycznie pobieraé informacjg
o uruchomionych maszynach wirtualnych VDI (np. ich nazw) i korzystat z tych informacji do budowy
polityk bezpieczenstwa firewall? Oferent jest zobowiazany dostarczy¢ rozwigzanie do zabezpieczenia
wirtualizaeji stacji roboczych, ktére bedzie w stanie zrealizowaé te wymagania?

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze w odniesieniu do pkt. II zalgezniki nr 3
do SWIZ Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia rozwigzania do zabezpieczenia platformy VDI
umozliwiajacego co najmniej na poziomie zabezpieczen firewall pozwalaé na integracje w srodowisku
wirtualnym VMware w taki sposob, aby firewall mdglt automatycznie pobieral informacjg
o uruchomionych maszynach wirtualnych VDI (np. ich nazw) i korzystat z tych informacji do budowy
polityk bezpieczenstwa firewall,

Pytanie nr 2

Pytanie do punktu 1l zalagcznik nr 3 do SIWZ. W nowoczesnych rozwigzaniach w ramach
zwirtualizowanych stacji roboczych nalezy stosowaé firewall w miejscu, gdzie generowany jest ruch
sieciowy ~ juz na interfejsie sieciowym maszyny wirtualngj. Jest to tzw. rozwigzanie mikrosegmentacji.
Funkcja mikrosegmentacji, to taka funkcjonalnosé, ktoéra daje mozliwos¢ odseparowania kazdego
interfejsu maszyny wirtualnej bez wzgledu, czy znajduja sig one w tym samym segmencie sieci
(VLAN), czy w réznych (VLAN)). Czy Zamawiajacy wymaga, aby platforma do wirtualizacji stacji
roboczych wraz z dostarczonym system zabezpieczen, ktory bedzie jednym z kiluczowych elementow
ustugi VDI posiadat taki model zabezpieczen wbudowany w jadro wirtualizatora? Takie podejscie jest
w stanie zabezpieczyé rozwigzanie przed rozprzestrzenianiem sig oprogramowania  typu
malware/wirusy w ramach tego samego segmentu sieci, jak réwniez ograniczy to mozliwosé
przeprowadzenia ataku.



Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informujg, ze w odniesieniu do pkt. Il zalgcznika nr 3
do SWIZ Zamawiajacy wymaga aby platforma do wirtvalizacji stacji roboczych wraz z dostarczonym
system zabezpicczen posiadala model zabezpieczen whbudowany w jadro wirtualizatora.

Pytanie 3

Pytanie dotyczy punktu 1 zalagcznik nr 3 do SIWZ.

Jednym z kluczowych komponentéw w rozwigzaniu VDI jest wirtualizator. Zastosowanie
odpovwiedniego rozwigzania bedzie mialo bezposredni wplyw na jego eksploalacjg oraz bezpieczefistwo.
7 badan rynkowych oraz z naszego do$wiadczenia wiemy, ze im mniejsza ilosé kodu, tym mniejsze
ryzyko ataku na wirtualizator. Dodatkowo wplywa to bezposrednio na ilos¢ poprawek bezpieczenstwa,
ktore nalezy niezwlocznie instalowad. Mniejsza czgstotliwodé instalacji poprawek bezpieczenstwa
znaczaco obniza koszty eksploatacyjne, zwigksza stabilnos¢ rozwigzania, a co za tym idzie wigkszy jest
poziom SLA ustugi VDI Czy Zamawiajagcy wymaga, aby wirtualizator na potrzeby VDI
charakteryzowal sie minimalng ilocia kodu, nie wigkszq niz 10 GB, tak aby stabilnosc
oraz bezpieczenstwo ushigi VDI byla jak najlepsza?

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy oczekuje dostarczenia $rodowiska do wirtualizacji
stacji roboczych VDI, charakteryzujacy si¢ minimalng iloscig kodu, nie wigksza niz 10GB.

Pytanie 4

Pytanie dotyczy punktu I zalgeznik nr 3 do SIWZ,

Czy Zamawiajacy wymaga, aby na serwerach z zainstalowang funkcjg wirtualizacji serwerdw
fizycznych, byla mozliwo$¢ wykorzystania dowolnej ilodei rdzeni procesorowych w ramach procesora
fizycznego tj. aby system licencjonowania wirtualizatora nie byl zalezny od ilosci rdzeni w procesorze,
procesoréw fizycznych oraz dodatkowo nie byl zaleiny od ilodci serweréw fizycznych, a jedynie
od ilosei 0s6b korzystajgeych w jednym czasie z platformy do VDI?

Niezaleznoéé tworzenia klastrow na potrzeby wirtualizacji od ilosci rdzeni w procesorze, procesorow
fizycznych oraz serweréw fizycznych pozwala na optymalne kosztowo wykorzystanie licencji oraz
zwigkszenie mocy obliczeniowej jakg dysponuje system VDI poprzez podmiang procesordw na wyzszy
mode! lub zwiekszenie ilosci serwerdw fizycznych (bez kosztéw licencyjnych dia Zamawiajacego).

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze pylanie Zamawiajacy informuje, ze w odniesieniu do pkt. | zalgcznika nr 3
do SWIZ Zamawiajacy wymaga aby na serwerach z zainstalowang funkcjg wirtualizacji serwerdw
fizycznych, byla mozliwodé wykorzystania dowolnej ilodei rdzeni procesorowych w ramach procesora
fizycznego oraz aby system licencjonowania wirtualizatora nie byl zalezny od ilosci rdzeni
w procesorze, procesorow fizycznych a takze dodatkowo nie byl zalezny od ilodci serwerdw fizycznych,
a jedynie od ilosci 0sob korzystajacych w jednym czasie z platformy do VDL

Pytanie 5

Pytanie dotyczy punktu [ zalgeznik nr 3 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga dostarczenia oprogramowania VMware NSX Advanced for Desktop : 100 Pack
(CCU) - NX-ADVC-100-C oraz Basic Support/Subscription VMware NSX Advanced for Deskiop :
100 Pack (CCU) for 3 year - NX-ADVC-100-3G-SSS-C. Zgodnie z wiedzg Oferenta, oprogramowanie
to zostala zastagpione nowg wersja VMware NSX Data Center Advanced for Desktop: 100 Pack (CCU) -
NX-DC-ADVC-100-C wiaz z wsparciem Production Support/Subscription for VMware NSX Data
Center Advanced for Desktop: 100 Pack (CCU) for 3 years. Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy
zaakceptuje dostarczenie nowej wersji licencji?



Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze na obecnym etapie postgpowania
nie dokonuje oceny spetnienia wymogow wynikajgeych ze Specyfikacji [stotnych  Warunkow
Zamdwienia. Ponadto, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza zaoferowanie nowszego oprogramowania
w przypadku gdy producent zastapil wymagane oprogramowanie nowg wersja o ile spelni wymagania
okreslone w Szczegdlowym opisie przedmiotu zaméwienia stanowigeym zatgeznik nr 3 do SIWZ,

Pytanie 6

Pytanie dotyczy punktu 1111 zatgcznik nr 3 do SIWZ

Czy oprogramowanie do wirtualizacji serwerdw fizycznych, ktore bedzie rozwigzaniem bazowym
dla VDI oraz oprogramowanie do zabezpieczenia platformy VDI (pkt. 11 zalgcznika nr 3 do SIWZ) musi
posiada¢ wspdlng konsole graficzng do zarzadzania w/w funkcjami?

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, Ze w odniesieniu do pkt. 1 i I zalgcznika
nr3 do SWIZ Zamawiajacy oczekuje dostarczenia oprogramowania do wirtualizacji serwerdw
fizycznych, bedacego bazowym rozwigzaniem dla VDI oraz oprogramowania do zabezpieczenia
platformy VDI (pkt. Il zalgcznika nr 3 do SIWZ), ktory to system musi posiada¢ wspolng graficzng
konsolg zarzadzajacs.

Pytanie 7

Pytanie dotyczy punktu 1 i IIf zatgcznik nr 3 do SIWZ

Czy oprogramowanie do wirtualizacji VDI w swojej licencji posiada rozwigzanie do wirtualizacji
storage (Vmware vSAN Advanced oraz vSphere Deskiop & vCenter Desktop). Czy w zwigzku z tym
serwery dostarczone przez Oferenta maja posiada¢ certyfikowane komponenty (HCL) sprzgtowe
zgodne z w/w produktami oraz czy w przypadku wymiany uszkodzonych komponentow serwera
fizycznego, Oferent bedzie musial dostarczy¢ podzespoly certyfikowane (HCL) z technologia Vmware
vSAN?

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgey informuje, ze w odniesieniu do pkt. I i Il zalgcznika
nr3 do SWIZ Zamawiajacy oczekuje dostarczenia komponentow sprzgtowych systemu w tym
serwerdw, ktore beda certyfikowane (HCL) zgodnie z whv produktami przez producenta oraz
w przypadku wymiany uszkodzonych komponentow serwera fizycznego, Zamawiajacy oczekuje
dostarczenia podzespolow certyfikowanych (HCL) z technologia Vimware vSAN.

Pytanie 8

Pytanie dotyczy punktu [ i 11l zalgcznik nr 3 do SIWZ

Czy oprogramowanie do wirtualizacji VDI w swojej licencji posiada rozwigzanie do wirtualizacji
storage (Vmware vSAN), Czy Oferent nie musi dostarczaé rozwigzania do wirtualizacji storage, ktére
jest whudowane w jadro wirtualizatora oraz jest zarzadzane z tej samej konsoli graficznej,
co rozwigzanie do wirtualizacji serwerdw fizycznych?

Odpowiedz

W odniesieniu do pkt. 1 i 11 zalgcznika nr 3 do SWIZ Zamawiajacy oczekuje dostarczenia
oprogramowania do wirtualizacji VDI, ktére w swojej ficencji posiada rozwigzanie do wirtualizacji
storage (Vmware vSAN), ktore jest wbudowane w jadro wirtualizatora oraz jest zarzadzane z tej samej
konsoli graficznej co rozwigzanie do wirtualizacji serwer6w fizycznych.




Pytanie 9

Pytanie dotyczy punktu 1 i I zalgeznik nr 3 do SIWZ

Jesli Oferent dostarczy oprogramowanie rownowazne, to bedzie musial udowodni¢ tg réwnowaznosé
na etapie odbioru, czy na etapie skladania oferty?

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyisze pytanie Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zgodnie z rozdz. IV pkt 9.
SIWZ na etapic skladania oferty obowiazany jest wykazaé, ze oferowane przez niego dostawy, uslugi
lub roboty budowlane spelniajg wymagania okrelone przez Zamawiajacego. Wymogi dotyczace
réwnowaznosci zostaly szczegdlowo opisane w SzczegSlowym opisie przedmiotu zaméwienia
stanowiacym zalgeznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 10

Zamawiajacy wymaga dostarczenia produktow umozliwiajacych wirtualizacje stacji roboczych.
W takiej warstwic wirtualizacji przetwarzane sg wszystkie dane systemow operacyjnych oraz aplikacji,
w tym dane uzytkownikéw. W naszej opinii kluczowe jest doprecyzowanie procedur bezpieczenstwa
i serwisowych zwigzanych z tq warstwg dlatego tez prosimy o odpowiedZ na ponizsze pytania:

a. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby poziom i czas reakcji w ramach wsparcia dla oprogramowania
wirtualnego byly zgodne z wymaganiami podanymi w SIWZ, ale sama ustuga wsparcia byla
realizowana w czedci przez firme nie zwigzang z procesem wytworzenia oprogramowania tj. przez
Partnera OEM/Partnera serwisowego kidrzy nie posiadaja bezposredniego dostepu do dziatu rozwoju
oprogramowania wirtualizacyjnego (Developerow zatrudnionych u producenta oprogramowania)?

b. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby zgloszenia serwisowe byly zakladane na portalu Partnera OEM
lub Partnera Serwisowego producenta (bez dostepu do panelu serwisowego w portalu producenta
oprogramowania, w ktérym mozliwe jest réwniez zarzadzanie licencjami oraz zakladanie zgloszen)?

¢. Czy Zamawiajgcy dopuszeza, aby czas odpowiedzi na krytyczne zgloszenia byt zalezny od czasu
w jakim do Partnera OEM lub Partnera Serwisowego odpowie producent oprogramowania, ktéry bedzie
realizowal usluge wsparcia w trzeciej linii (L3)?

d. Czy Zamawiajgcy dopuszeza, aby informacje typu logi, historia zgloszenia awarii, informacje
o konfiguracji systeméw fizycznych i wirtualnych byly przekazywane pomigdzy Partnerem GEM?

Qdpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze:

a) nie dopuszcza aby sama ustuga wsparcia na dostarczane rozwigzanie byla realizowana w czgsci
przez firme nie zwiazang z procesem wyhworzenia oprogramowania tj. przez Partnera
OEM/Partnera serwisowego ktdrzy nie posiadaja bezposredniego dostepu do dzialu rozwoju
oprogramowania  wirtualizacyjnego  (Developerow  zatrudnionych  u producenta
oprogramowania),

b) nie dopuszcza aby zgloszenia serwisowe byly zakladane na portalu Partnera OEM lub Partnera
Serwisowego producenta (bez dostgpu do panelu serwisowego w portalu producenta
oprogramowania, w kitorym mozliwe jest réwniez zarzadzanie licencjami oraz zakladanie
zgloszen),

¢) nie dopuszcza aby czas odpowiedzi na krytyczne zgloszenia byl zalezny od czasu w jakim
do Partnera OEM lub Partnera Serwisowego odpowie producent oprogramowania, ktéry bedzie
realizowal ustuge wsparcia w trzeciej linii (L3),

d) nie dopuszcza, aby informacje typu logi, historia zgloszenia awarii, informacje o konfiguracji
systeméw fizycznych i wirtualnych byly przekazywane pomigdzy Partnerem OEM.




Pytanie 11
Zamawiajacy wymaga organizacji warsztatéw w Autoryzowanym Osrodku Szkoleniowym Producenta.

Prosimy o informacje czy:

a) Czy dopuszezaja Panstwo przekazanie voucherdw na poszezegolne szkolenia w celu elastycznego
doboru terminu, czy wymagane jest dostarczenie szkolenia w jednym terminie dla wszystkich 6
056b (z poszczegdlnego obszaru szkoleniowego)?

b) Czy Zamawiajacy dopuszcza ofertg, w ktorej szkolenia bedg realizowane w ATC, ale Zamawiajacy
otrzyma punkty edukacyjne VMware? Dostarczona ilos¢ punktow edukacyjnych VMware bedzie
wystarczajaca, aby mozliwe bylo odbycie w dowolnym terminie i osrodku ATC szkolen dla 6 osob
ztematéw Vmware Horizon 7: install, configure Manage oraz Vmware Horizon 7:
Troubleshooting and performance optimization?

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, Ze nie dopuszcza przekazania voucheréw
na poszczegolne szkolenia.

Zamawiajagcy oczekuje dostarczenie szkolenia w jednym terminie dla wszystkich 6 o0s6b
(z poszczegdlnego obszaru szkoleniowego).

Zamawiajacy dopuszeza mozliwos¢ zaoferowania szkolei realizowanych w ATC pod warunkiem,
iz dostarczona ilo§é punktow edukacyjnych VMware bedzie wystarczajgea, aby mozliwe bylo odbycie
w oérodku ATC szkolen dia 6 osob z tematdow Vmware Horizon 7: install, configure Manage oraz
Vmware Horizon 7: Troubleshooting and performance optimization w terminie realizacji umowy
wskazanym w SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy OPZ pkt IV.

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie ze specyfikacjg OPZ, Zamawiajgcy nie wymaga, aby dostarczone
oprogramowania systemu operacyjnego wraz z licencjami dosigpowymi dla systemu wirtualizacji
desktopdw byly objete pakietem Software Assurance?

Zakup pakietéw Software Assurance na okres 3, 4 lub 5 lat jest mozliwe tylko dla podmiotow
posiadajacych najwyzszy poziom partnerstiva z Microsoft {j. status - Licensing Solution Providers
(LSP). W Polsce taki status posiada tylko kilka podmiotow. Postawienie takiego wymagania
w znacznym stopniu ograniczyloby mozliwos¢ zlozenia oferty przez wykonawcow,

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga aby dostarczone
oprogramowania systemu operacyjnego wraz z licencjami dostepowymi dla systemu wirtualizacji
desktopow byly objete pakietem Software Assurance,

Pytanie 13

Dotyczy OPZ pkt Tl wymagania odno$nie rownowaznosci pkt 1) Dostarczone rozwigzanie s
posiadaé pelng zgodno$é i kompatybilnosé z posiadanym przez Zamawigjgeego systemi zrzgdzanie
HPE One View,

Zamawiajacy w warunkach réwnowaznosci w pkt.1 okreslil wymaganic dostarczenia rozwigzanie
posiadajacego pelng zgodnosé i kompatybilnosé z posiadanym przez Zamawiajacego systemem
zarzadzania HPE One View. Zgodnie z ogdinie dostepnymi informacjami wymog ten spetnia tylko
serwery jednego producent — HPE,

systemem zarzadzania

Zrédlo:

hitps://h20195 awvww2 hpe.com/V2/getpdf.aspx/4AA4-8543ENW.pdf

W zwigzku z powyzszym prosimy:




a. wykreslenie tego warunku z wymagait réwnowaznosci, poniewaz w praktyce zaden inny Producent
nic bedzie spelnial wymogdw OPZ.

lub

b. modyfikacj¢ przedmiotowego wymagania umozliwiajgcg dostarczenie w zamian za HPE One View
systemu zarzadzanic dedykowanego do oferowanych serwerdw, kiéry ponadto bedzie umozliwial
zarzgdzanie serwerami innych producentéw poprzez integracjg z wiodgeymi systemaini
zarzadzajacymi takimi jak np.: Microsoft ® SCOM, Microsoft ® SCCM, Microsoft ® Azure OMS,
Vmware vCenter, Vmware vRealize, Nagios®, HP System Insight Manager (SIM).

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje zmiany pkt III
Szczegblowego opisu przedmiotu zamdwienia stanowigcego zalgeznik nr 3 do SIWZ, ktory otrzymuje
brzmienie:

LHI Dostarezenie, skonfigurowanie i uruchomienie platformy sprzgtowej dla systemu
wirtnalizacji desktopow (VDI):

11,
12,

13.
14.

15.
16.
17,
8.

19.
20.
21.
22.
23,
24,
25,
26,

HPE Proliant DL360 Gen 10 8SFF Configure-to-order Server (867959-B21) — szt. 4.

HPE DL360 Gen 10 8SFF CTO Server (867959-B21 B19) - szt. 4.

HPE DIL360 Gen 10 Intel Xecon-Silver 4114 (2.2Ghz/10-core/85W) FIO Processor Kit
(860657-1L21) — szt. 4.

HPE DL360 Gen 10 Intel Xeon-Silver 4114 (2.2Ghz/10-core/85W) FIO Processor Kit
(860657-B21) —szt. 4.

Factory Integrated (860657-B21 0D1) —szt. 4.

HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x4 DDR4-2666 CAS-19-19-19 Registered Smart Memory Kit
(815100-B21) — szt. 16.

Factory Integrated (815100-B21 0D1) — szt. 16.

HPE 1.6TB SAS 12 Mixed Use SFF (2.5in) SC 3yr Wty Digitally Signed Firmware SSD
(872382-B21) —szt. 16.

Factory Integrated (872382-B21 0D1) — szt. 16.

HPE 400GB SAS 12G Write Intensive SFF (2.5in) SC 3yr Wty Digitally Signed Firmware SSD
(873351-B21) —szt. 4.

Factory Integrated (873351-B21 0D1) — szt. 4.

HPE 96W Smart Storage Battery (up to 20 Devices) with 145mm Cable Kit (P01366-B21) —
szt. 4.

Factory Integrated (P01366-B21 0D1) — szt. 4.

HPE Smart Array P408i-a SR Genl0 (8 Internal Lanes/2GB Cache) 12G SAS Modular
Controller (804331-B21) —szt. 4.

Factory Integrated (804331-B21 0D1) — szt. 4.

HPE Ethernet 10/25Gb 2-port 640FLR-SFP28 Adapter (817749-B21) — szt. 4.

Factory Integrated (817749-B21 0D1) —szt. 4.

HPE 500W Flex Slot Platinium Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit (865408-B21) — szt.
8.

Factory Integrated (865408-B21 0D1) — szt. 8.

HPE 8GB Dual microSD Flash USB Drive (741279-B21) — szt. 4.

Factory Integrated (741279-B21 0D1) — szt. 4.

HPE 1U Cable Management Arm for Rail Kit (734811-B21) — szt. 4.

Factory Integrated (734811-B21 0D1) — szt. 4.

HPE 1U Gen10 SFF Ball Bearing Rail Kit (872252-B21) —szt. 4.

Factory Integrated (872252-B21 0D1) — szt. 4.

HPE iLO Advanced Electronic License with 3yr Support on iLO Licensed features
(E6U64ABE) —szt. 4.




27. HPE 3Y Fundation Care NBD wDMR SVC (H7J33A3) — szt. 4.
28. HPE DL360 Genl0 Support (H7J33A3 WAG) —szt. 4.

lub réwnowazny spelniajacy n/w wymagania;
Y sp Y 3

1)  Dostarczone rozwigzanie musi posiadac peing zgodnosé i kompatybilnos¢ z posiadanym
przez Zamawiajacego systemem zarzgdzania HPE OneView;

2)  Dostarczone rozwigzanie musi  posiadaé  pelng  kompatybilno$¢  sprzgtows
z oprogramowanicm do wirtualizacji desktopow VMware Horizon;

3)  Dostarczone rozwigzanie powinno znajdowad sie na liscie zgodnosci sprzetowej (HCL)
7 oprogramowaniem firmy Vmware.

4y Dostarczone rozwigzanie w zakresie systemu zarzadzania powinno:

a) zapewnic¢ system zarzadzania do proponowanego srodowiska serwerowego, ktory
obejmie posiadane przez Zamawiajacego systemy serwerowe (w nielimitownej ilosei
dolgczanych serwerdw),

by zapewni¢ peing zgodnos¢ programowo-funkcjonalng dostarczanego systemu
z posiadanym przez Zamawiajgcego systemem zarzadzania HPE One View,

c) zapewni¢ pelne wsparcie producenta proponowanego systemu zaizadzania pizez
okres objety przedmiotowsg umowsg,

d) zapewni¢ i przeprowadzi¢ szkolenie w autoryzowanym osrodku szkoleniowym
(ATC) proponowanego systemu zarzgdzania dla 6 osdb/administratoréw systemu
w terminie realizacji umowy wskazanym w SIWZ.”

Ponadto z informacji posiadanych przez Zamawiajgcego wynika, iz na rynku jest wielu dostawcow
systemu zarzadzania HPE One View.

Powyisze odpowiedzi i zmiany tresci SIWZ sg wigzgce dla stron postgpowania,
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